
  
COMUNE DI BORDIGHERA (IM) 

 
GARA D’APPALTO PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI 

INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
CAFFE’, BEVANDE CALDE, BIBITE ED ALIMENTI PRESSO LE SEDI COMUNALI – 

PERIODO DAL 02/09/2021 AL 01/09/2024 - CIG 8771313C75 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

1)  Ente appaltante: Comune di Bordighera (IM) - Via XX Settembre n. 32 – CAP 18012; codice 
fiscale: 00081170086;  codice NUTS ITC31; telefono 0184 2721; fax 0184 260144;  
Indirizzo internet:  https://bordighera.gov.it/rete_civica  ;   PEC bordighera@legalmail.it .   
Responsabile del procedimento: Sig.ra Cristina Bosio – Ufficio Ragioneria - tel. 0184 272221 – 
mail c.bosio@bordighera.it     
 
2)  Descrizione dell’appalto: Servizio triennale (periodo dal 02.09.2021 al 01.09.2024) di 
installazione, manutenzione e gestione di distributori automatici di caffè, altre bevande calde (caffè 
espresso, caffè lungo, caffè macchiato, cappuccino, cioccolata, cappuccino con cioccolato, thè al 
limone, latte), acqua, bibite (aranciata, coca cola, thè freddo, succhi di frutta) e alimenti vari 
(merendine, biscotti, snack), presso le sedi comunali - Gara telematica n. 7/2021 - CIG 
8771313C75. 
 
3) Valore del servizio triennale euro 45.000,00. 
 
4) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 e dell'art. 36, comma 2, 
lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016. 
 
6)  Aggiudicazione gara con determinazione del Comune di Bordighera n. 739/RG del 23/08/2021. 
 
7)  Offerte ricevute: 2 – DDS S.p.a. (Seriate - BG); ORASESTA (Milano – MI). 
 
8)  Concorrenti esclusi: nessuno. 
 
9)  Aggiudicatario: DDS S.p.a (Via dell’Artigianato n. 25 – 24068 Seriate BG - P.I. 00915390082). 
 
10) Valore dell’offerta: Contributo annuale offerto pari ad euro 3.088,24.   
 
11)  Organismo responsabile delle procedure di ricorso. Tribunale Amministrativo Regionale della 
Liguria - Via dei Mille, 9 - 16147 Genova - Italia – indirizzo internet: http://www.giustizia-
amministrativa.it 
 
Bordighera, 23/08/2021 
 
Per il responsabile dell’Ufficio Gare 
F.to Sig.ra Silvia Didonè 
Firma autografa omessa 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


